OUR HEART BEATS FOR YOUR ENGINE.
空气质量/流量传感器
售后配件市场中的畅销产品
PRODUCTKNOWLEDGE
高效 …在空气流通方面。
在十年来的每辆汽车中都有它： 空气质量/流量传感器已经成为发
动机管理系统中最重要的部件之一。 它的信号用于计算喷油量，
在柴油机中还用于控制废气再循环。 因而它是供气系统中和排放

05	空气质量/流量传感器(LMS)
关于相关产品分类的信息，可查阅我们的目录 “Pierburg Catalogue”
订货号：50 003 566 或登陆 www.ms-motorservice.com
9 空气量流传感器
1500 个申请
零件号 制造商编号 制造商
7.22184.77.0 安裝在75輛車上
51782034 Alfa Romeo, Fiat, Lancia
55183650 Alfa Romeo, Fiat, Lancia
71789484 Alfa Romeo, Fiat, Lancia
71793250 Alfa Romeo, Fiat, Lancia
95513367 Opel, Vauxhall
1 542 478 Ford
8 36 016 Opel, Vauxhall
9S51 12B579 AA Ford
7.22184.81.0 安裝在163輛車上
51827033 Alfa Romeo, Fiat, Lancia
55190587 Alfa Romeo, Fiat, Saab
69503670 Iveco, Alfa Romeo, Fiat
71794087 Alfa Romeo, Fiat, Lancia
504136035 Iveco
1192 CE Citroën, Peugeot
1192 Y9 Citroën, Peugeot
7.22701.11.0 安裝在108輛車上
46784582 Fiat, Lancia
51774531 Fiat, Lancia
93171527 Opel, Vauxhall
93177718 Opel, Vauxhall
93179927 Opel, Vauxhall
28100-39450 Hyundai, KIA
28164-27000 Hyundai, KIA
8 36 590 Opel, Vauxhall
8 36 635 Opel, Vauxhall
8 36 644 Opel, Vauxhall
零件号 制造商编号 制造商
7.22684.14.0 安裝在140輛車上
045 906 461 Seat, Volkswagen
059 906 461 A Audi, Volkswagen
059 906 461 E Audi, Volkswagen
059 906 461 EX Audi, Volkswagen
06A 906 461 A Audi, Seat, Škoda
Volkswagen
06A 906 461 C Audi, Seat, Volkswagen
071 906 461 Volkswagen
071 906 461 A Audi, Seat, Volkswagen
A 000 094 13 48 Mercedes-Benz
7.22684.18.0 安裝在420輛車上
000 VT5 077 Volkswagen
028 906 461 Audi, Seat, Volkswagen
028 906 461 X Volkswagen
038 906 461 C Audi, Seat, Škoda,
Volkswagen
038 906 461 D Seat, Škoda, Volkswagen
06A 906 461 Audi, Seat, Škoda,
Volkswagen
06A 906 461 N Audi, Škoda, Volkswagen
06A 906 461 X Volkswagen
074 906 461 B Audi, Seat, Škoda,
Volkswagen
074 906 461 BX Audi, Seat, Škoda,
Volkswagen
1 051 396 Ford
1 209 109 Ford
1 344 951 Ford
1 384 275 Ford
1 428 448 Ford
3M 2112B529 AA Ford
95 VW12B529 BB Ford
95 VW12B529 BC Ford
空气量流传感器 (插入式传感器)
零件号 制造商编号 制造商
7.22684.09.0 安裝在175輛車上
13 62 1 438 687 BMW